SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: AQ5098 Bv.Tiberina Carsulana_2

Linea E616

Note

* Bv.Tiberina Carsulana_2
ACQUASPARTA BV.STAZ.

Terni-Cesi-Portaria-Acquasparta> -

FLS
12.55
13.00

FLS) feriale da lunedi a sabato

FLS
14.50
14.55

Linea E619

Terni-S.Gemini-Avigliano-lzzalini-Todi>

Note

* Bv.Tiberina Carsulana_2
ACQUASPARTA BV.STAZ.
ACQUASPARTA

CASTEL TODINO
MONTECASTRILLI
FARNETTA CIMITERO
MINIERA

DUNAROBBA
BV.SISMANO

SISMANO

BV.SISMANO

AVIGLIANO UMBRO
FARNETTA
BV.PISCIARELLE
BV.SALVEMINI
AVIGLIANO UMBRO
C.DELL'AQUILA

FLS A
06.56
06.59
07.00
07.07
07.10
07.13

07.15
07.18
07.20
07.25
07.35

FLS) feriale da lunedi a sabato

7:50

FLS
22.58
23.01
23.02
23.09
23.12

|
23.19
23.22
23.23
23.27
23.29
23.32

23.42

A) Dunarobba ore

N.B.: Le corse senza indicazione di validita si effettuano tutti i giorni

Express E620 Terni-Todi-Perugia> -

Note

* Bv.Tiberina Carsulana_2
ACQUASPARTA BV.STAZ.
SELVARELLE

S.BENIGNO

V.TIBERINA

C.COMM.P.RIO

STAZ.TODI

PIAN DI PORTO

PIAN DI PORTO CAPOLINEA

FLS
14.55
15.00
15.13
15.23
15.26
15.35
15.36
15.37
15.38

FLS) feriale da lunedi a sabato

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedi da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all’angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

Rivendite:
Indirizzo
VIA OBERDAN 3 Portaria, Acquasparta

Esercizio
DOLCI CRISTINA

Distanza
1730 m



